Председателю Комитета образования
Андронюк Л.Ф.
oI

(фап,rилия. имя, отчество заявителя)

Реквизиты документа, удостоверяющего
личность заявителя:

Адрес места жительства:

'Геrrефогt

E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ
для направле[lия ребенка в образова,геjIьнуIо организацию,

реал изyющук) ()с н oBtly to образоl}а,геjt ьну ю п рограмму дош кольного
образования

Проr-rlу ,поставить в Реестр очередности моего
ребенка

(фамилия, иIчlя. oT,tIec1,1]O ( ttoc:te.цtree IlpI4 ttа:ltlчии)

(ла,га ро)li.ценIlrr рсбеt r Ktt)

Реквltзl.tl,ы сl]1.1.ile,I,e"Ilьс],ва 0 роiltдеtIиtl ребенка

Адрес места жительства ребенка

Сведения о родителях (законных представителях ребенка)

(Ф.И.О. матери (законного представителя) полностью,
_ электронный адрес. KoI ll,ilк,l,I l ы й т,е,, r ефоt t ( r tри l Ia.;l l.t чилt )

(Ф.l.,1.(). tl't,tllt ( заttt)lillоt-() lll]e.,(c I,illj}l.t l с,,tя ) ll0,rIIiос-гьIо, электронный адрес,
к() t{l,tl к,[Li ы йt,i,e.; t ефсl ll ( rr р и гiал ичии)

Реквизиты докумен,га, подтвер}кдающего установление опеки (при
наличии)

fiанные о детях, посещrrющих образовательную организацию,
,I BJl rl I0 щ tt ес я б р it t,t" lt зt и/сес,гра м и ребе ll K:r

Ф.l{.о.
Ф.и.о,

Щополнительная информация

Имею право tla I}I{eOttcpc,,tIt()c. IlcllB()()lic])c._(li()c Il()JI\,1lelt1.1e }tаIIравления:

К заяв.ltениrо при"цаI,ак) :

( 1 rt a,] ar-b K at c г,tl1l1.1Itl )

копии, подтверждающие внеочередное, первоочередное
право получения направлеt-Iия)

(указать документы или

щополнительный выбор доlпкольной образсlвательноit организации

(r,казаr t, ttc бо.ltее J-х)

Выбор языка образования: родной язык из числа
(язык образования)

языков народов Российской Федерации

Потребность в обу-чегttlи ребенrtа IIо ajlaI,],l,LtptllзatlHclii образоrзательной программе
дошкольногО обра,зt,lваtlиЯ и (lt.lll) I] c()J.laHIIt't специальных условий для
организаtlи14 rlбl,,tенttяl [I i}OсIIt.lтаFIИlt ребенка-инвалида в соответствии с
индивидуальной программой реабилитации)

Направленность группы
Режим пребывания, в группе
Желаемая дата приеN,lа} ребеllка I] .|lOIIIK()jlLIIvI() rrб;lазовагельную организацию:

20 г()да.
Планируемая дата постуIlления ребенка в школу:
(( )) 20 года.

!окументы, являющиеся результатом предоставления муниципальной
услуги! прошу выдать (направи.гь) (отметиl.ь в I(ваJtра-гltке):

Плично в I\4ФL{:

f ли.lнс,l в образtlва,t cJl LtI\ }(l Ol]I,aIIl1:];lIiIjIсt.

П посредством гIочr,овой связи,
! на алрес электронной почтыi
! посредством Единого или регионального порталов.

ts СЛУЧае иЗменеFIия указанных данных. обязуюсь своевременно
предоставить изменивlIIуюся информlаltикl I] jlоIIJItольIivlо обраrзовательную
организацию__

Сог;rасие на обрабt)ткV пеI)соIIilJIьI{ых данных (отме,гить в квадратике).
LJя даrо согласис rra обрабо,lку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка в целях обеспечения мне возмохtности подачи документов в
документаJIьном и электронном виде. Настояrцее согласие выдано без ограничения
срока егО действия. ПоД обработкоЙ персональных данных я понимаю сбор,
систематизацию, накопление. xpaltieнLIe (в оr,крыr,сlГл cc-tt.t <<Инr,ернет>>). уточнение
(обновлеНие1 и:]N,IеНенl,tе). испоjIьзов?-lI't}.Iс. pacгlpoc]pallclllIe (в ],oпl числе перела.rу).
обезличивание) блокирование, уItл]ч,гожение и любые другие действия (операции) с
персональFIыми дан[Iыми.

Под персональными данными я понимаю любую информацию,
относящуIося ко мне и моему ребенку, как к субъекту tlерсональных данных. в том
числе фамилию, имя. отчество. гол. месяIl. дат\, и мес,I,о l)о)Iiдения" адрес и другую
информаЦию в порЯдке. vcl,allOI]"цeII}lO]\I ,]aI(Otlo.llit,i,cjlbcтBOMI Рсlссийскоii Федерации.

((_))
(подпись)

20_года,